

Uusi yhdistys on perustettu: Artesaaniruoka Suomessa ry

Haluatko olla mukana edistämässä suomalaista artesaaniruokaa?

Vastaperustettu Suomen artesaaniruokayhdistys toimii jo vakiintuneiden ruoka-artesaanien etujärjestönä ja kaikkien artesaaniruosta kiinnostuneiden yhdyslinkkinä. Eldrimnerin määritelmän mukainen artesaaniruoka on saapunut Suomeen vasta hiljattain ja sen jälkeen on jo kolme kertaa järjestetty artesaaniruoaan eri suuntautumisvaihtoehtojen (viljat, liha, maito, hedelmät & marjat, kala ja vihannekset & sienet) pitempi koulutus. Myös yksittäisiä kursseja käsityömaisessä



elintarvikejalostuksessa on järjestetty eri puolilla maata. Artesaaniruoka ei ole uusi keksintö vaan pohjautuu perinteiseen ruoan säilyttämisen taitoon. Suomessa on jo kasvava ruoka-artesaanien ammattikunta, jolla on tärkeää käsityömaisen jalostuksen osaamista. Suuri osa ruoka-artesaaneja tukevasta toiminnasta on tänä päivänä hankepohjaista ja sen takia on ilmennyt selkeä tarve luoda pysyvä foorumi ruoka-artesaaneille. Yhdistys haluaa edistää tietämystä artesaaniruosta, osallistumalla koulutuksen järjestämiseen, tukemalla ruoka-artesaanien verkostoitumista ja lisäämällä ruoka-artesaanien näkyvyyttä edistetään myös ruoka-artesaanien toimintaedellytyksiä Suomessa. Yhdistyksellä on myös tärkeä rooli artesaaniruoaan SM-kilpailujen järjestämisessä. Rannikon ruokaa – hanke järjestää lokakuun alussa Tammisaassa SM-kilpailut toisen kerran Suomessa.

Mikä artesaaniruoka?

”Artesaaniruoka on maukkaita, korkealuokkaisia ja yksilöllisiä tuotteita. Tuotteet valmistetaan pääasiassa paikallisista, huolella tuotetuista raaka-aineista pienimuotoisesti ja usein omalla tilalla. Artesaaniruodalle on tunnusomaista, että ihmisen käsi ja osaaminen ovat mukana koko tuotantoketjussa. Lopputuloksena on terveellisiä tuotteita, jotka eivät sisällä tarpeettomia lisäaineita ja joiden alkuperä pystytään jäljittämään. Artesaaniruoka kunnioittaa perinteitä, käyttää nykyaikaisia menetelmiä ja luo innovatiivisia tuotteita tämän päivän kuluttajalle.



Määritelmä on Ruotsissa toimivan artesaaniruokakeskuksen Eldrimnerin kehittämä. Suomen artesaaniruoka ry:n päämääränä on suomalaisen artesaaniruoaan kehittäminen ja edistäminen Eldrimnerin määritelmän mukaisesti.

Haluatko sinä tai haluaako organisaatiosi liittyä jäseneksi?

Vapaamuotoinen jäsenanomus lähetetään yhdistyksen sihteerille Katja Bonnevierille, katja.bonnevier@parainen.fi. Anomuksesta on käytävä ilmi nimi, paikkakunta ja yhteystiedot. Ilmoitathan myös, oletko ruoka-artsaani. Jäsenmaksu vuonna 2017 on 20 euroa.

Yhdistys pitää sinut ajan tasalla toiminnastaan Facebook-sivun Mathantverk i Finland - Artesaaniruoka Suomessa kautta: <https://www.facebook.com/Mathantverk-i-Finland-200584960087604/?fref=ts>

ja kotisivujen kautta: <http://www.mathantverkarna.fi/?lang=fi>

Lisätietoa ruoka-artsaanikoulutuksesta: <https://www.novia.fi/kustensmat/anmalan/>

Lisätietoa artsaaniruoan SM-kilpailuista: <https://www.novia.fi/kustensmat/kustens-mat-och-fm-i-mathantverk/>